Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Cuiabá-Bela Vista

Departamento de Ensino

OFÍCIO Nº 147/2022 - BLV-ENS/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT

Cuiabá, 16 de maio de 2022.

Listagem de inscrições deferidas e indeferidas (Pós-Recursos)Listagem de inscrições deferidas e indeferidas (Pós-Recursos)  do Processo Seletivo para o MESTRADO EM do Processo Seletivo para o MESTRADO EM
QUÍMICA TECNOLÓGICA E AMBIENTAL - TURMA 2022 - Edital Nº 033/2022.QUÍMICA TECNOLÓGICA E AMBIENTAL - TURMA 2022 - Edital Nº 033/2022.

Ord.Ord. Nome do Candidato(a)Nome do Candidato(a) Reserva de VagasReserva de Vagas
Situação daSituação da

InscriçãoInscrição
JustificativaJustificativa

1 Ana Angelica Pereira da Silva Ampla Concorrência Deferida

2 Daphane da Cruz e Silva Ampla Concorrência Deferida

3 Débora Kely Vieira Medeiro Ampla Concorrência Deferida

4 Eila Nery de Moura Ampla Concorrência Indeferida
Não atendimento da alíneas

"g", e "h" do item  3.4.

5 Erico Tasso Leite Barros Teixeira Ampla Concorrência Deferida

6 Francileny da Mata de Oliveira Ampla Concorrência Deferida

7 Gabriela Regina Rosa Galiassi Ampla Concorrência Deferida

8 Joseane Marques Damaceno Silveira Ampla Concorrência Indeferida

Não atendimento da alíneas

"a", "b", "c", "d", "e", "f", "g",

e "h" do item  3.4.

9 Kamila Cristina de Oliveira Ampla Concorrência Deferida

10 Karine Silva de Oliveira Políticas afirmativas Deferida

11 Laura Maria Rodrigues Ampla Concorrência Deferida

12 Mario Taira Ampla Concorrência Indeferida

Não atendimento da alíneas

"c", "d", "e", "f", "g", e "h" do

item  3.4.

13 Michael da Costa Silva Ampla Concorrência Deferida

14 Neuzani Santos Oliveira Ampla Concorrência Indeferida
Não atendimento da alíneas

"g" do item  3.4.

Atenciosamente,

Deiver Alessandro Teixeira
Presidente da Comissão de Seleção

Portaria IFMT nº 284/2022, de 14/02/2022

	Documento assinado eletronicamente por: